q non ponat obicm. i. actualiu' pccato q' q' habent attritio  
q' quilibet tenetur q' hanc eorum confessioe' q' d' imperat  
rim sit p'fecta et certior

Probatur et q' confessio est de iure diuino p' argum'  
la h'uo sup' illud jo. x. Cuius remissioe' p'ccata remittit  
t'at' - it' ergo quos non remissioe' non remittit' q' p'at'  
dicit non remittit' nisi q' sit m'itib' q' tenet' p' p'cepto  
hanc rog' fuit p' - m'itib' in m' d'is. xvij. q. i  
Probatur et p' id q' not' jo. an. in ca' significasti  
d. p. q' - ubi tenet q' p'ccata tenentur q' sit de m'itib'  
q' verior id q' probatur q' sit de iure diuino et q' no'  
q' vidend' q' m'it' et p'ccati istud m'itum m'it' fuit  
h'ic tam p'ccatosum nisi p' verbum ap'lic' istud  
f'p'itum dedisset et de alijs p'ccatis p'ccato b'p'is  
mate de quib' non p'ccat quando et qu' a p' p'ccato fuit  
m'it' Indubitan' q' tenend' q' est de iure diuino  
et semper h'ent' teneant' ad eam q' castum in p'ccato m'it'  
li. in cetero q' non q' t' eff'ctum q' ad diu' erant m'it' m'it'  
confessioe' nisi q' p'ccatoe' p' qui habent p'ccata absoluit'

**Utrū oēs teneantur ad confessionem** p' q' sit

ad q' p'ccat' m'it' q' m'it' et tam p'ccatoe' q' p'ccatoe' p'  
fuit. et in d'is. xvij. na' q' non q' sit m'it' m'it' q' m'it'  
tam in b'p'is q' p'ccatoe' p'ccatoe' idem confessioe'  
m'it' q' p'ccatoe' et loquelam ad q' sit m'it' edno  
d'antur p'ccatoe' sit de iure diuino p'ccatoe' et t' p'ccatoe'  
veritas q' ut confessio est p'ccatoe' ab m'it' ut fuit p'ccatoe'  
in a' in ca' ord. de p'ccatoe' remissioe' no' legit nisi p'ccatoe'